
Smlouva o dílo

Smlouva o dílo č. RCV-210032
,,Elektrická silnoproudá a slaboproudá instalace - rekonstrukce v kancelářích 3NP Město Humpolec a
příprava rozvodů pro generátor a UPS"

1. Smluvní strany
Město Humpolec

Sídlo:
jednající:
Bankovní spojení:
IČ,

dále jen Objednatel na straně

Humpolec, Horní náměstí 300
Karel Kratochvíl, starosta města

jedné

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Obchodní divize: divize MM
jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci
Bankovní spojení:
IČ:
spisová značka OR: B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě

dále jen Zhotovitel na straně druhé,

uzavířají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 občanského zákoníku tuto Smlouvu.

2. Všeobecné obchodní podmínky
2.1. Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem je vymezen všeobecnými obchodními

podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze
Č.1 této Smlouvy.

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.

3. Definice pojmů
3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, at' už

v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro
poskytování služeb, případně v následu,jících bodech.

4. Předmět Plnění
4.1. Předmětem Plnění této Smlouvy je závazek Zhotovitele:

Elektrická silnoproudá a slaboproudá instalace - rekonstrukce v kancelářích 3NP Město Humpolec a
příprava rozvodů pro generátor a UPS

(dále jen Dílo)

Smlouva o dílo 1/7



Smlouva o dílo

5. Terminy Plnění, harmonogram projektu
5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny zahájení a ukončení pro jednotlivé části Díla:

· Dílo bude zahájeno do 1.7.2021
· Dílo bude ukončeno do 20.8.2021

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, Že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím
řádné součinnosti Objednatele.

6. Cena Plněni
6.1. Celková cena předmětu Plnění podle článku 4.1 je stanovena dohodou a činí

508.246,-- Kč (slovy pět set osm tisíc dvě stě čtyřicet šest korun českých) bez dph

6.2. Cena za Plnění nezahrnuje daň z přidané hodnoty
6.3. Jakékoliv navýšení ceny musí být projednáno a schváleno Oprávněnými osobami písemným dodatkem

k této Smlouvě.

7. Platební podmínky
7.1. Splatnost faktur

7.1.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. Platba
se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnů od
vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem
Č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je
Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu
od počátku běžet lhůta její splatnosti.

7.1.2. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční Částky na
účet Zhotovitele.

7.2. Právo a povinnost fakturovat
7.2.1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Objednateli na cenu každého i

dílčího Plnění uvedeného v bodě 4.
7.2.2. Zhotoviteli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění

zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné:

- dnem předání díla
7.2.3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.2.2. je :

- datum Předání a převzetí Díla uvedené v Protokolu o Předání nebo Akceptaci
7.2.4. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně:

- originál faktury poštou na adresu sídla objednatele

8. Komunikace, pravomoci a odpovědnosti zástupců
smluvních stran

8.1. Kontaktní osoby
8.1.1. Kontaktní osoba Zhotovitele:

Smlouva o dílo 2/7



Smlouva o dílo

Jméno, Příjmení: LukáŠ Hudec
e-mail: Lukas.Hudec @ autocont.cz
tel: +420 606 625 094
adresa: AUTOCONT a.s., Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava

8.1.2. Kontaktní osoba Objednatele:
Jméno, Příj]není: Ing. Josef Novák
e-mail: Josef.Novak@mesto-humpolec.cz
tel: +420 565 518 125, mobil +420 777 347 505
adresa: Město Humpolec, Horní Nám. 300, 396 22 Humpolec

8.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

8.2.1. Oprávněné osoby Zhotovitele:
Jméno, Příjmení: ing. Jaroslav Dvořák
e-mail: Jaroslav.Dvorak@autocont.cz
mobil +420 602 123 743
adresa: AUTOCONT a.s., Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava

8.2.2. Oprávněné osoby Objednatele:
Jméno, Příjmení: Mgr. Jiří Fiala
e-mail: jiri.fiala@mesto-humpolec.cz
tel: +420 565 518 120, mobil +420 607 671 935
adresa: Město Humpolec, Horní Nám. 300, 396 22 Humpolec

8.3. Odpovědné osoby
Jsou pracovníci smluvních stran pověření jednáním jménem smluvních stran v otázkách plnění Smlouvy.

8.3.1. Odpovědné osoby Zhotovitele:
Jméno, Příjmení: ing. Jaroslav Dvořák
e-mail: Jaroslav.Dvorak@ autocont.cz
mobil +420 602 123 743
adresa: AUTOCONT a.s., Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava

8.3.2. Odpovědné osoby Objednatele:
Jméno, Příjniení: Mgr. Jiří Fiala
e-mail: jiri.fiala@mesto-humpolec.cz
tel: +420 565 518 120, mobil +420 607 671 935
adresa: Město Humpolec, Horní Nám. 300, 396 22 Humpolec

8.4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být
učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, nebude-
ii stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.5. Oznán)ení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.
8.6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu

informovat nejpozději do tří (3) dnů.

9. Místo a způsob Plnění
9.1. Místo Plnění

Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem Plnění předmětu Smlouvy je:
· adresa sídla Objednatele

Smlouva o dílo 3/7



Smlouva o dílo

9.2. Doprava:
· Dopravu zajišt'uje Zhotovitel na své náklad

10. Předáni a Akceptace Díla
10.1. Předání a Akceptace Díla a jeho částí

Předání nebo Akceptace bude potvrzena podpisem
· Protokolu o Předání

11. Změnové řízení
11.1. Požadavky na změny předmětu Plnění, které mají vliv na cenu Plnění nebo termíny Plnění včetně

dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami
a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

11.2. Požadavky na změny projednávají Odpovědné osoby a schvalují Oprávněné osoby smluvních stran,
nestanoví-li Plán projektu jinak.

12. Práva a povinnosti smluvních stran
12.1. Součinnost smluvních stran

Pro zajištění řádné realizace Díla požaduje Zhotovitel na Objednateli zejména následující součinnost:
12.1.1.
· Přístup k Provoznímu prostředí, který je nezbytný pro Plnění Díla.
· Určení Odpovědné osoby Objednatele, vyhrazení odpovídajících časových kapacit Odpovědné

osoby Objednatele.
· Poskytování požadovaných podkladů, informací, případně zajištění spolupráce s třetími stranami,

jejichž řešení se může dotýkat předmětu Díla.
" Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro

řádné plnění svých závazků z této Smlouvy.
" Smluvní strany se zavazují informovat opačnou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které

jsou, nebo by mohly být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
· Smluvní strany se zavazují vytvářet předpoklady pro plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy

tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů pro poskytnutí věcného Plnění, ani
k prodlení s úhradou jednotlivých finančních závazků.

12.2. Práva a povinnosti Zhotovitele:
12.2.1.
" Zhotovitel spolupracuje s Odpovědnými osobami Objednatele při řízení postupu prací na Projektu,

včetně organizace schůzek v rámci Projektu.
" Zhotovitel plánuje a koordinuje realizaci Projektu, navrhuje a vypracovává jeho harmonogram.
· Zhotovitel svolává ve spolupráci s Objednatelem schůzky k řešení sporných otázek.
· Zhotovitel zajistí potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro realizaci předmětu Plnění.

12.3. Práva a povinnosti Objednatele:
12.3.1.
" Objednatel se zavazuje poskytnout a vytvořit Zhotoviteli odpovídající pracovní podmínky pro

realizaci předmětu této Smlouvy, a to v rozsahu specifikovaném tímto článkem Smlouvy. V této
souvislosti Objednatel prohlašuje, že je srozuměn s tím, že dodržení termínů pro poskytnutí věcného
Plnění Zhotovitelem závisí i na řádném a včasném plnění povinností stanovených touto Smlouvou
pro Objednatele.

" Objednatel k termínu zahájení Projektu jmenuje do všech úrovní řízení Projektu pracovníky s
pravomocemi potřebnými pro výkon příslušné funkce.

Smlouva o dílo 4/7



Smlouva o dílo

" Objednatel předává Zhotoviteli potřebné nebo vyžádané podklady a informace, související s realizací
předmětu Plnění. nejpozději do tří (3) Pracovních dnů po jejich písemném či ústním vyžádání, pokud
se o obě strany nedohodnou jinak.

" Objednatel svolává ve spolupráci se Zhotovitelem schůzky k řešení sporných otázek.
" Objednatel konzultuje řešení v průběhu realizace předmětu Plnění na požádání Zhotovitele.

Nejpozději do tří (3) Pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání řeŠení Objednatel
zorganizuje toto projednání a zajistí účast odpovědných osob Objednatele.

" Objednatel se vyjádří písemně k předkládaným materiálům nejpozději do tří (3) Pracovních dnů od
jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak.

" Objednatel je povinen zajistit přístup Pracovníkům Zhotovitele do objektů a k pracovištím,
v souvislosti s plněním Díla.

12.4. Souhlas smluvních stran
Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako
referenčních údajů pro osvědčení objednatele o poskytnuté službě nebo prohlášení Zhotovitele o
poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něŽ se vztahuje stranami
sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé smluvní
strany plynoucí z platné NDA smlouvy.

13. Odpovědnost za škodu
l 3.1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících

z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
13.2. Zhotovitel neodpovídá za Škodu, která byla způsobena jinou osobou než Zhotovitelem, či jím

pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Objednatele a v důsledku událostí
vyšší moci.

13.3. Zhotovitel odpovídá Objednateli za Škodu způsobenou Objednateli zaviněným porušením povinností
stanovených touto Smlouvou, maximálně však do výše hodnoty Plnění podle této Smlouvy.

13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady Škody z jedné škodní události nebo série
vzájemně propojených škodných událostí, která by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohla
vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty Plnění podle této
Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou Škodu, která může případně
vzniknout porušením povinností Zhotovitele.

14. Záruka
14.1. Na dodané Plnění poskytuje Zhotovitel záruku v délce 12 měsíců.

15. Prodlení, sankce
15.1. Jestliže je Objednatel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k

věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Objednatele, pak
platí tato ujednání:

15.1.1.Objednatel souhlasí s tím, že pokud neplní své povinnosti a nevytvoří v dohodnutých lhůtách
podmínky součinnosti a tím způsobí prodlení z důvodů ležících na straně Objednatele, které by vedlo
ke změně termínů dle ČI. 5 o více než tři (3) Pracovní dny, je Zhotovitel oprávněn přerušit práce
na předmětu Plnění. Termíny Plnění se posouvají o dobu tohoto prodlení, i když k přerušení prací
nedojde. Prokazatelné náklady na straně Zhotovitele spojené s tímto přerušením je Objednatel
povinen uhradit.

15.2. Jestliže je Zhotovitel v prodlení s plněním některého svého závazku z důvodů ležících na straně
Zhotovitele s výjimkou případů objektivní nemožnosti Plnění, pak platí tato ujednání:

Smlouva o dílo 5/7



Smlouva o dílo

15.2.LZhotovitel souhlasí s tím, že pokud neplní své povinnosti a nevytvoří v dohodnutých lhůtách
podmínky součinnosti a tím způsobí prodlení z důvodů ležících na straně Zhotovitele, které by vedlo
ke změně termínů dle odst. 5 o více jak tři (3) Pracovní dny, je Objednatel oprávněn požadovat
úhradu prokazatelných nákladů na straně Objednatele vzniklých v důsledku tohoto neplnění
povinností Zhotovitelem.

15.2.2.V případě opoŽdění Plnění Zhotovitele způsobeném překážkami vylučujícín)i odpovědnost
(ustanovení § 2913 odst.2 občanského zákoníku) platí, že tento není v prodlení po dobu trvání
takových překážek. Zhotovitel je však povinen Objednatele o výskytu takových překážek
Neprodleně informovat. Trvá-li toto opoŽdění více jak tři (3) dny, posouvají se termíny Plnění o
dobu opoŽdění.

15.3. Je-li Objednatel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je
Zhotovitel oprávněn vyúčtovat a Objednatel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení až do zaplacení.

16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy
16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
16.2. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech:

16.2.1.Objednatel je v prodlení s placením dle specifikace v ČI. 7 déle než 60 dnů
16.2.2.Zhotovitel je ve zpoždění v Plnění dle ČI. 4 déle než 60 dnů

17 Řešení sporů
17.1. jakýkoli právní postup. nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto Smlouvou, bude zahájen a veden

u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a
občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni přísluŠné
okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž jsou k řízení
v prvním stupni přísluŠné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze.

18. Závěrečná ustanoveni
18.1. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám,

nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání veřejné
zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

18.2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy
dojde ke spáchání trestného Činu. výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni,
kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

18.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud by zhotovitel překročil termín realizace
předmětu díla nebo jeho části o více jak 90 dní.

18.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenční návrh
nebo došlo k zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil
do likvidace.

18.5. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami pro
poskytování služeb, které tvoří Přílohu Č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech
vztahujících se k udělení práva užití programů splňujících znaky autorského díla se použije režim
autorského zákona.

18.6. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vŽdy jen vzestupně číslovanými
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

18.7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Humpolec č.: 971/45/RM/2021 ze dne
12.5.2021.

Smlouva o dílo 6/7



Smlouva o dílo

18.8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž
každá sniluvní strana obdrží po jedné.

18.9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č.1 - Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování služeb
Příloha Č.2 - Nabídka

V Humpolci dne...Z4.,5..2024

Karel Kratochvíl,
starosta města

VJihlavě dn,

Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel
regionálního centra na základě plné mo i

Smlouva o dílo 7/7



AUTOCONT Nabídka PNO0529717-1
AUTOCONT a.s., Romana Havelky 5b, 586 01 jIhlava, Česká republika
zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Homopolní 3322134, Ostrava
IČO: 04308697, DIČ: CZO4308697, Tel.: +420 910 971 111
Bankovní spojení:

Odběratel l plátce
Město Humpolec
Horní Nám. 300
396 22 Humpolec
Česká republika

Vaše ref.
IČO
DIČ

Platba
Způsob dodání

Č. položky

00248266
CZ00248266
Bank. převod, splatnost 14 dnů

Kont. osoba odběratele
Datum platnosti
Datum vystavení
Prodejce

30.04.2021
05.05.2021
HUDEC, Lukáš

Popis
ElekMcká silnoproudá a slaboproudá instalace -
rekonstrukce v kancelářích 3NP Město Humpolec a
příprava rozvodů pro generátor a UPS

Datové rozvody - materiál:

Instalační kabel Solarix CAT6A STP LSOH drát
SXKD-6A-STP-LSOH

10G keystone Sdarix CAT6A STP černý

19 Neosazený 10g panel Sokrix 24portů pro
CAT6A

ostabi materiál - elektroinst.trukby, krabice,
zásuvky, spoj. a zednický materiál

Datové rozvody - montážni práce:

Stavební a montážni práce - datové rozvody

Silové rozvody - materiál:

elektroinstal.mateňál

Silové rozvody - montážní práce:

Stavební a montážni práce - silové rozvody

CELKOVÁ CENA včetně DPH 21 % = 614.977,66
Kč

z toho DPH 21 % = 106.731,66 KČ

Množství Jedn. Jedn. cena Částka

2 040,00 m 12,20 24 888,00

68,00 ks 84,00 5 712,00

3,00 ks 338,00 1 014,00

1,00 ks 13 942,00 13 942,00

1,00 ks 111 054,00 111 054,00

1,00 ks 198 654,00 198 654,00

1,00 ks 152 982,00 152 982,00

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Celkem 508 246,00
Částka DPH 0,00
Zaokrouhlení 0,00
Celkem včetně DPH 508 246,00

Částky jsou uvedeny v CZK

Strana 1 l 2



AUTOCONT Nabídka PN00529717-1
AUTOCONT a.s., Romana Havelky 5b, 586 01 jihlava, Česká republlka
zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Homopolní 3322/34, Ostrava
IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +420 910 971 111
Bankovní spojení:

Podpis zástupce
odběratele

Strana 2 l 2



AUTOCONT
Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s.

pro poskytováni služeb
1. Právni subjektivita AUTOCONT a.s.
1.1. AUTOCONT a.s. je právnickou osobou založenou v právní formě akciové

společnosti podle právních předpisů České republiky (dále jen >otovite1").
1.2. AUTOCONT a.s. je zapsána v obchodním rejstňku vedeném Krajským

soudem v Ostravě oddíl B, vbžka 11012.
1.3. Sídlo AUTOCONT a.s. je 702 00 Ostrava - Moíavská Ostrava, Homopolni

3322/34, adnesa pro doručováni: 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,
Homopolní 3322/34, Česká mpublika.

1.4. ldentifikačnl číslo (IČO) AUTOCONT as. je:04308697
1.5. Daňové identifikační číslo (DIČ) AUTOCONT as., je: CZ04308697.
2. Definice pojmů
2.1. Akceptace - píávni jednání madřujici schválení poskytnutého Plnění

včebiě potvrzení, že poskytnuté Plněni nemá zjevné vady, je kompleN a
vmnůstvi, jakosti a provedeni dle Smlouvy, těchto všeobecných
obchodních podmínek nebo dílčích smluv.

2.2. Akceptační kritéria - seznam kritéňi, která musí být splněna, aby mohlo
být Plnění podléhajici Akceptaci akceptováno.

2.3. Dopravné - zahmuje dopravu z místa Zhobvitele do místa Objednatele a
zpět zbátu času na cestě při dopravě a ubybovánlv místě Objednatele.

2.4. Důvěmé lnfomace - jsou bez ohledu na fónu jejich zachyceni veškeré
infomae, které se týkají Smlouvy a jejího plnění (zejména informace o
právech a pNnnostech smluvnlch stran, infomace o cenách Plnění, jakú
i o pNběhu Plněni), které se týkají smluvních stran (zejména obchodní
tajemství, informace o jejich činnosti, sbuktul\e, hospodářských výsledcích,
know-how) anebo informace pro nakládáni, s nhiiž je stanoven práwími
pi\edpisy zvlášhí režim utajeni (zejména obchodní tajemství, utajované
skutečnosti, bankovní tajemsM, služební tajemství). Dále se považují za
Důvěmé informace takové infomace, které jsou jako Důvěmé výslovně
označeny smluvní sbanou. Za Důvěrné informace se v žádném případě
nepovažují inhrmace, kbné se v průběhu trvánl Smlwvy stak veřejně
pňshipnými, pokud se tak nestalo powšením povinnosti jejich ocMany, dále
infômaoe získané smluvnI stranou na základě postupu nezávislého na
Smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je smluvní strana schopna hito
sku§ost dobžit a konečně infômace poskybuté smluvnl shaně Třetí
osobou, kteřá takové inbmace nezískala pomšenlm povinnosti jejich
ochmny.

2.5. Integrace - je provedení činnosti' poUebných k úplnému vytvořeni systému
a jeho uvedeni do provazu, integtaoe jednotlivých komponent do fúnkčního
celku a řízení Yšed) výše uvedených činností.

2.6. Instalace - souhm činnosú vedoucích k zprovozněni a nastavení Díla.
2.7. Implementace - je proces, při kterém doáázi k zaváděni, přizpůsobeni a

nastäv@i systému tak, aby podporoval naplnění požadavků a zadáni Díla.
Např. nastaveni prostředl, zavedeni Informačního systému pomoci
zakázkového vývoje software, pkpůsobováni standandniho Software
spedickým potřebám organizace nebo její části, Norba dokumentace,
vyškdeni Koncových uživatelů apod.

2.8. JnformačnÍ systém - (zkráceně IS) je chápán jako inhasbukmra, nebo
systém pro zpracováni infomaci pro podporu řízení, provozu a rozhodováni
ořganizace nebo její části. Jeho součásti je hardware, software, technické
přislušensM a dokumentace.

2.9. Koncový uživatel - je pmcovnik Objednatele, který využívá Plněni, nebo
jiná osoba, kteté Objednatel umožňuje využivání Plněni.

2.10. Kontaktní osoba Objednatele - je pracovník Objednatek, který je
opMvněn obracet se na službu Setvis Desk Zhotovitele.

2.11. Metrika - měřitelný parametr Servkní služby
2.12. Migrace dat- je proces zahmujici převod datve wájemně odsouhlaseném

formáhi a vzájemně odsouhlasené sUuktuře do nového systému. Migrace
dat může zahrnovati připraw a testováni.

2.13. Návrh systému - je písemný dokument obsahljjicí náwh lnfomačniho
systému jako celku, zejména obsahljjÍcÍ aplikační, datovou, technicko-
teándogickou a organizační amhitekturu IS. Návrh systému rovněž
obsahuje Akceptační kritéria Software.

2.14. NepMleně - bez zbytečného prodlení, nejpozději následujici Pracovni
den.

2.15. Období podpory-je doba uvedená ve Smlouvě, během které se Zhobvitel
zavazuje poskytnout služby podpo'y.

2.16. Objednatel - je společnost jmenovaná ve Smlouvě, které je poskytován
předmět Plněni

2.17. Odpovědné osoby - jsou pracovnici smluvních stran pověkní jednáním
jménem smluvMch stran v otázkách plnění Smlouvy.

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s. pro poskytováni služeb plabié od 1.6.2020

2.18. Okolno8t vylučujlcl odpovědnost - je překážka, která nastda nezávisle
na vůli povinné sbiany a bráni ji ve splnění její povinnosú, jestliže nelze
rozumně předpokládat, že by povinná strana tub překážku nebo její
následky odvrátila nebo překonala a dále, že by vdobě vzniku překážku
předvídala. Událosbni, které lze také mj. považovat za okdnosti vyiučujici
odpovědnost jsou zejména války, vojenské intervence, občanské nepokoje,
teroristické útoky, blokády, povstání, výbžnosti, epidemie, karanténni
omezeni, živelné pohromy nebo zemětřesení, požáry, vichřice a jiné
klimatické jevy, výpadky dodávek dekůické eneřgie nebo fáZOVá přepětí,
selhání medií, selhání telekomunikačních služeb, výpadky sítě lntemet či
jiných elektmnických komunikací. Za události vylu&jlcí odpovědnost se
považuji rovněž tzv. hackerské útoky, požadavky povoIovac(ch řízení
třetích sban, nedostatečnosb' přistupů způsobených ti'etlmi stranami nebo
selhání strojů zapřičiněných třetími stmnami. Odpovědnost nevykjčuje
překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení
s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejich hospodářských poměrů.
Účinky vylučujici odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

2.19. Oprávněné osoby -jsou zplnomoměné osoby smluvních stran, které jsou
oprávněny jednat jménem smluvnlch sban ovSech smluvních a obchodn ich
záleZiteteá týkajíclch se Smlouvy a swvisejících s jejím plněním.

2.20. Osoby v koncemu - jsou jakékoli třetí osoby, které tvoří se Zhotovitelem
nebo Objednatelem koncem (holding) ve smyslu ustanovení § 79 odst 1
zákona č. 90/2012 Sb., o obáodních společnostech a družsNeá.

2.21. Ověřovací pmvoz -pmvoz Objednatele za asistence a zvýšeného
dohledu Zhobvitek vmístě Objednatele, sloužicipr'o optimahacia ověření
spíávné fůnkčnosb' IS

2.22. PIán projektu -základní dokument, popisujici základní parameby Prýektu
a zásady pro řlzenl a oíganizaci Projektu.

2.23. Plněni - je dodané zboží nebo zhotovené, pmvedené dílo Zhotovitelem na
základě Smlouvy. Plnění přědstavujl všechny PMukty a Služby včemě
dokumentace, které mají být Zhotovitdem dodány nebo poskytnuty v
průběhu plněni Smhwy

2.24. Pracovní dny - všechny dny, kromě sobot a neděli nebo zákonem
stanovených svátků a dnů pmcovního klidu, během nidiž dohodnuté
pmcovnl činnosti budou pmváděny včase od 8:00 do 17:00 hodin.

2.25. Pracovníci Objednatele - zaměsmanci Objednabde a/nebo jiné fýzické
osoby, které Objednatel pověří plněním této smlouvy; Objednatelza činnost
těchto pmcovníků odpovídá.

2.26. Pracovnici Zhotovitek - zaměstnaná Zhotovitele ahebo jiné fýzické
osoby, Wré Zhotovitel pověň plněním této smbuvy; Zhobvitd za činnost
tWto pmcovnlků odpovídá.

2.27. Produkty - jsou všechna zařízeni, haŕdware, Software a spoti'ebni zboží,
které má Zhotovitel instalovat nebo poskytnoutv pŇběhu plněni Smlouvy
a všechna souvisejld dckumentace.

2.28. Projekt- je skupina časově ohmničených ännosti, které vedou k naplněni
Smlouvy.

2.29. Protokol o Akceptaci - pis«nný protokd podepsaný Odpovědnými nebo
Oprávněnými osobami obou smluvních stran jako potvrzeni o Akceptaci,

2.30. Protokol o Předáni- písemný záznam podepsaný odpovědnými nebo
Clprávněnými osobami obou smluvních stran jako potvrzeni o Předáni.

2.31. Provozní prostředí - HW a SW prostředí Objednatele vhodné pm provoz
lnhmaMiho systému. Konfigumce HW a sw pFo$tj\edí bude uvedena
v Návrhu systému

2.32. Předáni - úkon, kdy Zhotovitel předává definovaný předmět předáni
Objednateli a ten Předmět pkdání přejímá.

2.33. Seivis Desk - je služba ZhotoMe, která slouží k přijímáni a evidenci
všech požadavků na zánjčni opravy a služby podpo'y-

2.34. Servisní kalendář- doba a dny, ve kteŕých je Servisní služba poskytována
2.35. Servisní služba - služba souvisejici se správou, provozem, rozvojem a

pravidelnou údržbou lnfômačniho systému
2.36. Služby - jsou všechny činnosti, kteŕé má Zhotovitel poskytnout v průběhu

plněni Smlouvy a jsou poúebné, ke splnění smluvních závazků
2.37. Služby podpory - jsou služby, které se na základě smlouvy zavazuje

Zhotoátel poskytnoutv průběhu Období podpo'y-
2.38. Smlouva - představuje dohodu uzavřenou mezi Objednatelem a

Zhotwitdem, podepsanou Oprávněnými osobami obou smluvních stran
včebiě všeá jejich dodatků, doplňků, příloh a všech dokumentů, na které
se Smlouva odkazuje a které jsou její neděRelnou součásti. Smlouva je
základním dokumentem, který popisuje, jakým způsobem a za jakých
podmínek bude poskytováno Plněni. Smlouva obvykle upravuje nás|edujÍcÍ
okruhy

sbana 1 z 5



· Obsah a rozsah Plněni
· Harmonogram Plněni
" Vymezeni smluvních rizik - sankce
· Pokuty, penále
· Omezení škod
· Řídicí sbuktuřy prýekM včehě popisu jej ich roli a kompetencí
· Akceptační procedury
· Popis řízeni změn a další...

2.39. Software (Programové vybaveni) - počítačový program spolu s přidušnou
dokumentaci, popřípadě izdmjovými texty, je4i výslovně uvedeno, že jsou
součástl Plněni.

2.40. Subdodavatel - Třetí strana, která se na plnění Smlouvy poddi dodávkami
pro Zhotovitele.

2.41. Třetí strana/osoba - je fýzická nebo právnická osoba, kterou není
Zhotoůtel nebo Objednatel a která s nimi neNoři koncem.

2.42. Úroveň Služeb podpory - je konkrébi speciňkace Služeb podpory, jejich
kvantity, kvality a podmínek, za kterých se Zhotovitel zavazuje tyto služby
poskytovat

2.43. Vada - je rozpor mezi skutečnými lúnkčnimi dastnostmi poskytnutého
Plněni a Nnkčními vlastnostmi, které jsou uvedeny v dokumentaci nebo
vpopisu Plněni, je4i takový popis součásti Smlouvy nebo součásti
dokumentu vypracovaného na základě Smlouvy. Za Vadu se dále považuji
iprávni vady Plněni.

2.44. Záruční doba - je doba uvedená ve Smlouvě, během které se Zhotovitel
zavazuje bezplatně odstraňovat Vady.

3. Vztah smlouvy a všeobecných obchodních
podmínek

3.1. Všeobecné obchodní podmínky tYoř( přilohu Smlouvy a jsou její nedilnw
součásti.

3.2. Tyto všeobemé obchodní podmínky smlouvy jsou plahé v celém rozsahu,
pokud nejsou upraveny ustanovenlmi Smlouvy jinak.

3.3. V případě rozpoíu mezi zněnlm Smlouvy a všeobemých obchodních
podmínek pků ustanoveni Smbuvy.

4. Plněni
4.1. Místem plněni je sldlo sm!uwi sbany, kteřé má být Plněni poskytnuto.
4.2. Smluvní skaný se zavazují Úzce spolupracovat, zejména si poskytovat

úplné, pravdivé a včasné infomiace potřebné k řádnému plněni svých
závazků, přičemž v případě změny podstabiých okolnosti, kteřé mají nebo
mohou mít vliv na plněni Smlouvy (včemě změny sídla), jsou pcMnny o
takové měně infômovat dmhou smhml stranu nejpozději do pěti (5)
Pracovních dnů po pnovedmí takové změny.

4.3. Smluvní sbany se dále zavazují poskytnout dmhé smluvní straně souännost
umožňujlcí řádné plněni povinností ze Smlouvy.

4.4. Smluvní sbany se zavazuji vzájemně spolupracovata poskytwatsi veškeré
infomace potTebné pro řádné plnění svých závazků ztéb Smlouvy.

4.5. Smluvní strany se zavazuji informovat opačnou smluvní stranu o veškerých
skuteMostech, které jsou, nebo by mohly být důkžité pno řádné plněni této
Smlouvy.

4.6. Smbvní strany se zavazuji vytvářet předpoklady pro plněni závazků
vyplývajlcích z této Smlouvy tak, aby nedoáázelo k pMkní s plněním
jednoúřvých terminů pm poskyMuti věcného plněni, ani k prodlenís úhradou
jednotlivých finančních závazků.

4.7. v zájmu op6málniho plněni Smlouvy jsou smluvni strany povinny pInitřádně
a včä3 své závazky tak, aby nedocháze!ci k prodlení s jeiich plněním. Pokud
se některá ze smluvnkh stran dostane do prodlení splněním svých
závazků, je povinna oznámit bez zbytečného odkladu dmhé smlwní straně
důvod prodlení a předpokládaný termín a způsob jeho odstraněni.

4.8. Smluvní strany se zavazuji plnit svézávazky v souladu se všemi příslušnými
obecně závaznými předpisy a normami.

4.9. Smluvní strany jsou oprávněny pInit své závazky pmůednictvim Třetid
osob nebo Osob v koncemu, přitom však odpovidaji. jako by plnily samy.

4.10. Žádná ze smluvních stran není odpovědna za pnodleni způsobené
prodlením s plněním závazků dmhé smluvní strany.

5. Dňči smlouvy a dodatky
5.1. Smlwnl strany mohou jednotlivé části plněni Smlouvy upravit popřípadě

upřesnit pomoci písemných dílčích smluv nebo dodatků Smlouvy.
5.2. NestanovI-li dilči smlouvy nebo dodatky Smlouvy výslovně jinak, řídí se

práva a pcMnnosb' smluvních stran Smlouvou.
5.3. V případě rozporu mezi zněním Smlouvy a zněním dílčí smlouvy platí

ustanovení dilči smlouvy.
5.4. Změny provedené ditči smlouvou oproú ustanovenÍm Smlouvy se týkají

pouze Plněni poskytovaného na základě takové dÍ|čÍ smlouvy.
5.5. Ukončeni účinnosti kterékoliv dilči smlouvy nemá div na účinnost Smlouvy.

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s. pro poskytováni služeb pIaMé od 1.6.2020

AUTOCONT
6. Cena a platební podmínky
6.1. Ceny jsou udávány v českých Komňách (CZK) nebo v jiné konverůbilni

měně a jsou spIabé v če$kým komnách pň použiti kurzu Č%ké národní
banky deviza plabého ke dni vystaveni fäktuíy.

6.2. Cena za Plněni je stanovena dohodou smluvních stran,
6.3. Cena za Plněni nezahrnuje daň z přidané hodnoty.
6.4. V případě, že je Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, cena Plněni je

stanovena v českých komnách a index růstu spotřebitelských cen (mira
inflace) vyhlášený Českým statis6ckým úřadem vzroste o pět (5) nebo vice
procent oprob' okamžiku předchozího stanovení nebo zvýšeni ceny, může
být cena Plněni spočÍvajíc|ho ve Službách jednosbanně zvýšena ze strany
Zhotovitele, nejvýše však o čásUcu odpovldajjcí takovému pmentuálnímu
náNstu. Zvýšená ena je plaMá UpNnutim jednoho {l) měsíce po domčení

oznámení o zvýšení.6.5. Cena je vždy sp|amá na základě vystavených faktur. Pro vyloučení
pochybnosti platl, že cena je splacena připsáním celé finanční částky na
účet Zhotovitele,

6.6. Faktujy musí splňovat veškeré náležřtosti účebích a daňových dokladů
vyžadované platnými právními předpisy. Přílohy fäktury tvoří kopie
potvrzených dokumentů popisujících Předáni nebo Akceptaci Plnění, jehož
cena je fákturována.

6,7. Lhůta spIatnosú faktwy je, nestanovi-li Smlouva jinak, čtmáct (14)
kalendáihích dni ode dne vystavení. Faktury se pbti bankovním převodem
na účet dmhé smluvní strany.

7. Vlastnická práva, práva užití díla a přechod
nebezpečí škody

7.1. Vlasbické právo k předmětu Plněni, kteřý se podle Smlouvy má stát
v|asmictvím Objednatele, přechází na Objednatele dnem úplného
zaplacení ceny příslušného předmětu Plnění.

7.2. V případě, že Zhotovitel poskytne jako můst Plněni dílo, které vykazuje
znaky autorského díla ve smyslu auMkého zákona, poskytuje Zhotovitel
Objednateli novýhmdni lícená k ůiti dlla, které podléhá ochraně podle
zákonů upmvujiclch práva duševnlho v|asmictví a ktefé má podle Smlouvy
býtpředáno Objednatdi a to momentem předáni a dnem úplného zaplacení
ceny takového díla. Na zákjadě nevýhradní licence je Objednatd oprávněn
k užiti díla, ke kterému je nositdem majetkových píáv autorských pouze
ZhotHtd. Objednatel je opíávněn dílo užívat následujíckn způsobem:

7.2.1. užívat takové dílo v souladu s podmínkami stanovenými ve Smlouvě
nebov lioenčnlch ujednáních týkajících se takového díla,

7.2.2. vyNákt kopie takového díla pouze přo účely archivace nebo
bezpečnostnlch zákh. Kopie je Objednatel povinen zabezpečit proti
zbátě a odcizeni a musí je oznaätvšemi aubrskými právy a označením
jako oňginál,

7.2.3. předat, postoupil prodat pmnajmout nebo jiným obdobným způsobem
poskytnout takové dílo Třetí osobě, nebo Osobě v koncemu pouze
s přédchodm písemným souhlasem Zhotovitde, neni4i takové dílo
výslovně kposkytnu6 Tkti osobě nebo Osobě vkoncemu určeno.
V takovém případě je Objednatel na základě pnáva užití díla oprávněn
vtémž rozsahu poskymout právo užiti díla takové Třetí osobě nebo
Osobě v koncemu, pm kterou je dlb určena

7.3. Práva užití díla mohou být dále upravena zvláštními podmínkami nositele
autorských práv. Takové podmínky tvoří přilohu Smlouvy. V připadeá kdy
nositelem majetkových práv autorských k dilu poskytnutému Objednateli je
zcela nebo zčásti Třetí osoba nebo Osoba v koncemu, zavazuje se
ZhotcMtel poskytnout Objednateli podlicenci k tomuto dílu.

7.4. Vzhledem k tomu, že Zhobátel poskytuje dle článku 7.2. Objednatdi
nevýhradní licenci k poskytnutému Plněni, práva botovibde kdilu dle
článku 7.2. zůstávají bez ohledu na výše uvedené zachována.

7.5. V případech, na které se nevztahuje ustanoveni podle článku 7.2, pIati, že
když Zhotovitel při plněni Smlouvy vytvoří nehmotný statek, který je
způsobilý jako předmět odirany podle obecně závazných předpisů,
uprawjľcích práva k nehmo6ým statkům, jsou obě smluvní sbany
opMvněny takový nehmoMý statek neomezeně užívat

7.6. V případě, že Objednatel užívá dílo či jeho dÍ|čÍ část {at' již se jedná o dílo,
které podléhá oáraně podle zákonů upravujících práva duševního
dastnictvi či nikoli) v rozporu s ustanovením těchto obecných obchodních
podmínek nebo Smlouvy, je Zhotovitel oprávněn vypovědět po marném
uplynuti písemně poskybuté lhůty k nápravě, která nesmí být kratší než
fřicet (30) kalendáMIch dnů, poskytnuté právo užiti takového díla či jeho
části. Výpovědnidoba činitňcet (30) kalendáMich dnů a počíná běžetdnem
náskdujIcim po doručeni písemného vyhotovení výpovědi. Pokud bylo dilo
poskytnuto v souladu s článkem 7.2.3. Třetí osobě nebo Osobě v koncernu,
může být právo užiti díla vypovězenoi v pňpadě, že je porušováno takovou
Třetí osobou nebo Osobou v koncernu. Objednatel, je pcMnen zajistjt aby
Třetí strana nebo Osoba v koncernu přestala dílo užívat nejpozději
uplynutim výpovědní lhůty podle tohoto ustanovení.

strana 2 z 5



7.7. Nebezpečí škody na předaných věcech přeáázi na Objednatele dnem
jejich Předání.

8. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
8.1. Zhotďtel se poskytnutím záruky na předmět Phěnizavazuje, že tento bude

splňovat po stanovenou Záruční dobu specWkace uvedené v uživatelské a
technické dokumentaá, Neexistující dokumentaci nahtazuje popis dasMosti
výsMpu ve Smlouvě.

&2. Standardní doba zámky na poskybuté služby a na poskytnutý spotřební
materiála náhradní díly je tři měsíce od Předáni Plnění nebude-li dohodnuto
jinak.

8.3. Zámčni doba počíná běžet převzetím Plnění, Je4i předmět Plněni složen z
vÍce části, potom záruční doba každé kdnotlivé části předmětu Plněni
začíná běžet od okamžiku jejího převzetí a vztahuje se na Vady vzniklé
v době bváni zámky.

8.4. Objednatel zasílá požadavky na záruční opravu v písomné formě
prostřednictvím elektronické pošty, aplikací vzdáleného přístupu, popř.
pošty, fäxu na kontakbi údaje uvedené ve Smlouvě. Nejsou-li tyto kontakbi
údaje ve smlouvě uvedeny, bude objednatel zasílat pažadavky na kontaktní
údaje uvedené na intemetových sbánkách Zhotoátde. Oznamované Vady
Plněni musí být dostatečně speciňkovány. Oznámení Qištěných Vad musí
být provedeno nejpozději do posledního pmcovnlho dne běhu zámčni doby.

8.5. Práce na odstraněni oznámené Vady, na kterou se vztahuje záruka, musí
býtzahájmy bez zbyt&ého odkladu. Není-li možné takovou Vadu odstranit
okamžitě, musí Zhotovitel oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli
předpokládaný termín a způsob odsbanění Vady.

8.6. Zhotovitel je oprávněn eliminovat Vadu i Um, že nawhne postup, kteřý
zamezí prcýevům Vady při běžném provozu.

8.7. V případě, že Objednatel požádá o opraw Vady, na kbnou se nevztahuje
zámka, dohodne se Zhotovitd a Objednatel na podmínkách jejího výkonu.
Povinnosti Zhobvitde je předem inbmovat Objednatele o tom, že jim
požadovaná služba nenl kýta zámkou a bude účbvána dle aktuálních cen
příslušné služby,

8.8. Náklady Zhotovitele na činnosti spojené s analýzou požadavků, na které se
nevztahuje zámka, nese Objednatd.

9. Omezení záruky
9.1. Zhotwitel nenese odpovědnost za Vady a chyby a zámka so nevztahuje na

Vady a chyby vzniklé:
9.1.1. užNáním Plnění v rozporu s dodanou u&vatekkou, popř. technickou

dokumentacl,
9.1.2. neoprávněným nebo neodborným zásahem či nesprávným užitím Plněni

Objednatelem nebo Třetí eobou nebo Osobou vkoncemu bez
předchazlho plsemného souhlasu Zhotovitele,

9.1.3. úpravou nebo jakýmkoliv jiným zásahem do poskytnutého Plnění bez
souhlasu Zhotwitele,

9.1.4. úpravou Sdtware, kteřá je v rozpom s podmínkami Smlouvy nebo
zákonem, užíváním Software v jiném než Zhotwitehn podpcmvaném
opemčnlm ahiebo databázovém prostředí nebo uživánlm Software v
rozpom s aktuální veízl podpomanou Zhotwitelem, to vše bez
předchazlho písemného souhlasu Zhotovitele,

9.1.5. změnou parametrů prostředí Informačního systému Objednatele, ve
kterém je dodaný Software provozován, bez souhksu Zhotovitde,

9.1.6. komponentami lnformačniho systému Objednatele, na kteť se
nevzáhuje tato záruka,

9.1.7. vlivem počítačových virů,
9.1.8. zanedbáním předepsané údržby, pfovozu nebo obsluhy ze skaný

Objednatele
9.1.9. opotřebením zbožUdila způsobené jeho obvykNm užíváním a nevztahuje

se na vady, pro které byla sjednána nižší cena,
9.1.10. nesprávnou přepravou a nespŕávným skladováním, neodbomým nebo

nepňmékným zacházením; vystavením nepříznivým vnějším vlivům,
provozem za jiných než výrobcem či dodavatelem stanovených
podmínek, resp. za neobvyk!ých podmínek;

9.1.11. fýzickým poškozením, na závady vzniklé neodvraMou události (oheň,
voda apod), povětmosmlmi vlivy, poškozením bleskem nebo
elektrostatickým výbojem

9.2. Za tvorbu, využíváni a provazování dat v Informačním systému nese
odpovědnost výhradně Objednatel. Objednatd je zároveň poWnen provádět
bezpečnosbi zálohy datv souladu s pravidly běžnými pro nakládánís daty
v lnfomačnich systémech. Zhotovitel ňěň%é odpovědnost za ztnátu nebo
poškozeni dat nebo datových strukMr Objednatele, a to ani v případě, že k
nim došlo při uživáni Plnění dodaného Zhotoátelem, na které se záruka
vztahuje.

9.3. Předmětem zámky také není:
9.3.1. školeni Objednatele,
9.3.2. pcskytnutí nových verzi systému,
9.3.3. instalace optav softwarovýdi díyb,
9.3.4. pekytnutí služeb podpory.

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s. pro poskytováni služeb pIaMé od 1.6.2020

AUTOCONT
10. Komunikace smluvních stran
10.1. Způsob a pravidla komunikace jsou definována PIánem projektu při

zahájeni Pmjektu. Není-li tomu tak, pwžívajise následujici odstavce tohoto
článku,

10.2. Komunikace smluvních stran probíhá na úrovni opMvněných osob. Tim
není dotčena maZnost smluvnich stran komunikovat prosúednicMm
statutárních orgánů.

10.3. Smluvní strana je optávněna kdyko|iv jmenovat jinou Oprávněnou nebo
Odpovědnou osobu; je však poQnna na takovou měnu písemně upozornit
druhou smluvní stranu bez zbyteMého odkladu, nejpozději však do pěti (5)
pracovních dnů od jejího provedení.

10.4. Do působnosti Oprávněných osob náleží:
10.4,1. kontrolovat postup plnění Smlouvy,
10.4.2. připravovat návíhy potřebných změn a dodatků Smlouvy, pňpmvovat a

podepisovat návíhy dodatků a dalších smluv týkajících se Plněni.
10.5. Do působnosb' odpovědných osob ná!ež1:
10,5.1. oíganizačně zabezpečovat veškeré činnosti související s plněním

Smlouvy,
10.5.2. koordinovat součinnost smlwnich sban,
10.5,3, informovat na vyžádáni smluvM strany o postupu plnění Smlouvy.

10.6. Dokumenty se domHji druhé smluvní sbaně, a to někteřým ze způsobů
dále uvedených:

10.6.1. osobně oproti poMení o převzetí
10.6.2. dopom&ným dopisem jinou formou regiskovaného poštovního styku.

V tomto případě se dokumenty považuji za doničené dnem jejich
převzetí adíesátem, dnem vrácení zásilky v případě, že si ji adresát
nevyzvedl, nebo v případě, že nebyl zastižen, a dále dnem, kdy adresát
převzetí zásilky odmítl,

10.6.3. Faxem nebo ekkbonickou poštou. Vtomto případě se dokumenty
považují za doručené okamžikem, kdy odesílatel obdrží od přislušného
technického zařízeni potvrzeni o úspěšném odeslánl, a nebo potmení
o domčenl. Pro odstraněni případných nedorozumění se smluvní strany
zavazuji vzájemně infonnovato řádném doručení dokumentů zaslaných
tímto způsobem.

10.7. Dokumenty se doručují na Udaje uvedené vzáhlavi Smlouvy, není-li
dohodnuto Bnak.

11. Proces Akceptace
11.1. Akceptaci Plnění nebo dĹ|čÍho Plnění může za Objednatele učinit

Odpovědná nebo Oprávněná osoba. Objednatel je povinen zajistit
přítomnost příslušné osoby při Akceptaci.

112. O Akceptaci sepíše Zhotovitel s Objednatelem příslušný Akceptační
pmtokd. V probkdu smluvní strany uvedou:

11.2.1. Plnění nebo dňči Plněni bylo akceptováno bez výhrad, nebo
11.2.2. Plnění nebo dňčí Phěni bylo akceptováno s výhradami, které nebráni

Akceptaci - v tomto případě se Plněni považuje za akceptované a
účasmíci dchodnou termín a způsob vyřešení výhrad, nebo

11.2.3. Plnění nebo dllči Plněni nebylo akceptováno -v tomb pňpadě účashlci
v Akceptačním pmtokolu písemně uvedou přlslušné vémě výhrady
bránícf Akoeptaci včemě naplnění či nenaplněni Akceptačních kritérii
formou sbukMrwaného razdilového pMokdu. V tomto připadě se
Plněni nebo dllčí Pběnl nepovažuje za akceptované. Učastnici
dohodnou temín a zpUscb vyřešení výhrad a po jejich vyřešení bude
znovu provedeno akceptační řízení.

11.3. V případě, že Objednatel neposkytne součinnost nuMou pro provedeni
akceptačního ňzení nebo neuplatni výhrady bránicí Akceptaci do 5 (pěti)
Pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo předáno Plněni k Akceptaci, bude se
považovat takto poskytnuté PlněM za akceptované.

12. Ochrana Důvěrných informaci
12.1. Smluvni strany jsou povinny zajistit utajmí získaných Důvěmých infOrmací

způsobem obvykNTn jako při utajováni vlasMich Důvěmých inbmací.
Smluvni strany mají navzájem právo požadovat doloženi dostatečnosti
takových principů utajení Důvěrných informaci. Smluvní strany jsou
zároveň povinny zajisůt utajení získaných Důvěrných informaci i u svých
zaměsmanců, zásmpdj, jakáž i spdupmcujiclch Třetích skaň a Osob v
konoemu, pokud jim takové infômace byty poskytnuty.

12.2. Právo Užŕvat poskytovat a zpřístupnit Důvěmé informace mají smluvní
strany pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pid řádné plněni pMv a
povinnosti vypNvajících ze Smlouvy.

12.3. V případě ukončeni pIahosti nebo úännosti některých sm|uvnÍch ujednáni
ustanovení o ochmně Důvěmých infômací, zůstávají nadále v plahosti a
účinnosti nedohodnou4i se smluvní stmny výslovně jinak.

12.4. Obě strany budou zachovávat přisně důvěmý charakter veškefých
takových duvěmých materiálů a nepMiji je nebo nevňevitřetim osobám.
Pokud je sdělení informaci z důvěmých materiálů třetím osobám nezbytné
pro plnění Smbuvy, pak je možné informace poskytnout pouze za
náskdujícich podmínek:

strana 3 z 5



12.4.1. Třetí osobu, které budou Důvěrné infomace některou ze stran sděleny,
odsouhlasí druhá strana předem;

12.4.2. Třetí osoba písemně potvrdí svůj závazek zachováni důvěmosti
informaci, které jí byly jako důvěrné předány ve stejném rozsahu, v němž
je touto povinnosti vázána smluvní strana, která tyto infómace Třetí
osobě sdělila.

12.5. Za porušeni povinnos6 stran zachovávat důvěrnou povahu materiálů
nebude považováno předáni nás|ed|jjÍcÍch informací:

12.5.1. které jsou nebo se stávají veřejně přIsMpnými nebo musí být
zpřístupněny na základě obecně závamých právních pkdpisů, aniž by
došlo k porušeni Smlouvy;

12.5.2. které příjemce obdrželv sodadu s právními předpisy od Třetí osoby nebo
od Osoby v koncernu bez jakékoliv povinnosti zachovat jejich důvěrnou
povahu; v tomto případě nebude smĹuvnÍ strana uváděna jako zdroj této
infOrmace;

12.5.3. které jsou zbaveny důvěrné povahy na základě platného příkazu soudu
nebo oígánu veřejné správy, a to za předpokladu, že příjemce:

12.5.3.1. předkIádající skanu vyrozuměl o takovémto příkazu neprodleně po
jeho obdržení;

12.5.3.2. spolupracuje s předkládajIcí stnanou na tom, aby od soudu nebo od
orgánu veřejné spřávy, který vydal zmíněný příkaz, získal ochranný
příkaz, kteý by omezil vyjevení a užlvánl důvěrných materiálů
výhradně na účely, kteíým měl sloužit původní příkaz k odtajněni.

12.6. Povinnosti sban vyplývajIá ztohoto článku budou platit po odou dobu
existen% obchodního tajemství, a to jak po dobu pkMosti Smlouvy, tak ipo
dobu jednoho roku po ukončení plamostj Smlouvy z jakéhokoliv důvodu.

12.7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany domáhat
se odrány v souladu s ustanovenkn § 2988 občanského zákoníku.

12.8. Po ukončeni Plněni může každá ze stran žádat od druhé sůany vnáceni
všech poskytnutých materiálů potřebných ke zhotoveni plédměM smlouvy
obsahujících infOrmace důvěmého charakteru nebo tvoňcich obchodní
tajemsNi a druhá sbana je pOnna tyto materiály neprod|a)ě vrátit pokud
nebudou součástl předmětu Plnění.

13. Náhrada škody
13.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci p|amých

právních předpisů a Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti
maximálního úsilí k přédcházenl škodám a k minimalizaci vzniklých škod

13.2. Žádná ze sm|uvnÍd) sban neodpovídá za škodu, která vznikla v důdedku
věcně nesprávného nebo jinak chybného zadáni, kteíé obddela od dmhé
smluvní skaný.

13.3. Nahrazuje se pouze sku§ě vzniklá škoda. V rozsahu povoleném pIabými
právními předpisy nenese žádná ze sm!uvnlch stran odpovědnost za
jakékoli nepřímé, nahodilé nebo následné ško¢y, škody způsobené na
datech nebo škody spočivajíclve ztrátě ušlého zisku nebo výnosů nebo jiné
finanční ztrátě, a to i vyplývajíci z nedodtženl povinnosti vůči spávnim
oŕgánům, ať již se jedná o škody miklé v důsledku pomšenl smluvní nebo
zákonné povinnosti.

13.4. ÚčasWci tohoto úvazkového vztahu stanovuji, že výše předvidatelné
škody, kteíá případně může vzniknout porušením povinnosti Zhotovřtde,
představuje částku maximálně do výše ceny přédměM plněni, ohledně
něhož došlo ke škodné události, neni4i sjednána jiná výše. Zhotovitel
nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškozeni dat Objednatele. Účastnici
stanovuji, že celková výše náhrady škody z jedné škodní událos6 nebo série
vzájemně propojených škodných události, která by v přiänné souvislos6 s
plněním Smlouvy mohla vzniknout se limituje u skute&é škody a u ušlého
zisku celkem do výše ceny předmětu plnění.

13.5. Jakékoli nároky na náhmdu škody je Objednatel oprávněn u Zhotovitde
relevanMě uplabiit jen tehdy, pokud po vzniku škodné událos6 uänil veškeré
kroky směřujÍcÍ k minimalizaci výše škody a pokud o vzniku škodné udábsú
Zhotovitele bezodkladně vyrozuměl a poskytl mu veškeré vyžádané
dokumenty ke vzniku škodné udábsti se vztahujici.

13.6. Účasbíici tohoto úvazkového vztahu neodpovídajÍ, vedle případů
stanovených přislušným zákon«n, za pomšení závazků způsobené vyšší
moci, e okolnostmi nastalými naávisle na vůli účastníků, kteť nebylo
mcjžno ani s vynabženim veškerého možného úsili odvMtiL resp. jsou
objektivně neodvra6telnou náhodou.

14. Okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost - vyšší
moc

14.1. Žádná ze smluvnidi stran není odpovědná za pMení se splněním svých
závazků, způsobené Okolnostmi vyMčujícimi odpovědnost (vyšší mocí).

14.2. Smluvní stranyse zavazuji UpQzomitdmhou smluvnístranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé Okdnosti vybčujicí odpovědnost bránicí řádnému plněni
Smlouvy. Smluvrú strany se zavazují k vyvinuti maximálního úsilí
k odvráceni a překonáni Okolnosti vyiučujÍcÍch odpovědnost

14.3. V případě opožděni plněni Zhotoátde způsobeném okolnosbni vylučujícími
odpovědnost pIati, že tento není v pMení po dobu trvání takových
překážek. Zhotovitel je však pcMnen Objednatele o výskytu takových

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s. pro poskytování služeb plabíé od 1.6.2020

AUTOCONT
překážek Neprodleně infomovat Trvá-li toto opožděni vÍce jak tň (3) dny,
peouvaji se terminy plněni o dobu opaždění.

15. Sankce
15.1, Pro každý případ porušení podmínek užiti díla (článek 7.2.) se stanovuje

smluvní pokuta ve výši sto tisíc (100 000) KČ.
15.2. Pro každý případ porušení pcMnnosti ochrany Důvěrných inbmaci (článek

12.) se stanovuje smluvní pokuta ve výši jeden milion {l 000 000) Kč.
15.3. Smluvní pokuta je sp|amá do čmá (14) kalendáihich dnů ode dne

doručení písemné výzvy k jejímu zaplaceni.
15.4. V případě prodlení se zaplacenlm peněžité částky je smluvní strana, která

je se zaplacením v prodlení, pwinna zaplatit druhé smluvní straně úrok
z prodlení ve výší 0,05%Z dlužné částky za každý den pmdlenl.

15.5. Vznikem nároku na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, jejich
vyúčtováním nebo zaplacením, není dotčen nárok smluvní strany na
náhradu vzniklé škody.

16. Platnost a účinnost
16.1. Účinnost Smlouvy lze předčasně ukončit
16.1.1. písemnou dohodou smluwúch stran, jgíž součástí je i vypořádáni

vzájemných závazků a pohledávek,
16.1.2. piemným odstoupením od Smlouvy v případě podstabého porušeni

Smlouvy jednou ze smluvních stran,
16.1.3. písemnou výpovědi Smlwvy v případě neplněni jedné ze stran z důvodů

Okolnosti vyMčujícich odpovědnost
16.2. podstamým pomšaim Smlouvy se rozumí zejména prodlení smluvní

sbanys plněním nepeněžitých závazků delší než tň (3) měsíce, popřípadě
prodlení smlwni strany s ptněnlm peněžitých úvazků delší než tň (3)

měsíce.16.3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy podle ustanoveni a.
16.1.2 pouze v případě, že dmhá smluvní shana přes písemné upozoměni
na porušeni Smlouvy toto pomšeni v poskytnuté lhůtě, která nesmí být
kmtší než beet (30) kalendáihich dnů, neodstranila.

16.4. Smluvní strana je oprávněna vypovědět Smlowu podle ustanovení a.
16.1.3 pouze v pňpadě, že díuhá smluvní strana nml schopna pInit
zdůvodů Okdnosb' vytučujicích odpovědnost po dobu delší než tň (3)

měsíce.16.5. Odstoupením od Smlouvy ňgsoů dotčena ustanoveni článku 12.,13., 15.
17. Compliance smluvní doložka
Každá ze smluvních stran prohlašuje:
17.1. že se nepodílela, nepodíll a nebude podílet na pád}ání tresMé činnosti ve

smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o besb1 odpovědnosti právnických osob a
řízeni proti nim, v plabém znění, zejména:

17.1.1. nebude poskytovat žádné osobě úplatky,
17.1.2. nebude od žádné osoby úplatky přijímat,
17.1.3. nebude nawhovat ani žádat o žádné úplatky, nebude je nabízet,

zprosúedkwávat ani s nimi jnak nakládat,
17.1.4. nebude zajišťovat ani využfvat k jakémukoli jednání uvedenému v

boded 17.1.1 až 17.1.3. kňob äánku žádné jiné osoby,
17.2. že zavedla a bude řádně činit náležitá konbotnl a jiná obdobná opatřeni nad

činnosti svých zaměsmanců a obchodnIch záshjp¢ů a zajistí, aby vsouladu
se zásadami uvedenými v tomto článku pQst|jpova|i i všichni její vedoucí
pracovníá,

17.3. že učinila a bude řádně činit nezbytná opatření k zamezení nebo odvráceni
pňpadných následků spáchaného besbi&o činu a v případě, že bude mít
podezření, že v plněním smlouvy došlo nebo dochází k tresbé činnosti,
nebo se o jakémkdi takovém jednání dozvi, neprodleně vyrozumí druhou
smluvní stranu,

17.4. že provedla a bude provádět taková opatřeni, která měla ä má provést
podle právních, jakožto isvých vnitMIch předpisů,

17.5. Ze z hlediska prevence tr%mi odpovědnosti právni¢kých osob učinila a
bude činitvše, co po ní lze spravedlivě pažadovat, zejm. přijala Etický kodex
a zásady Compliance programu.

Porušeni tohoto článku 17. bude považováno za pQdstamé porušeni Smlouvy.
Porušeni tohoto ustanoveni zakládá právo dmhé smluvní sbany Smlouvy ukončit
Smlouvu bez výpovědní lhůty ä na základě 30dennľ výpovědní lhůty {dle jejího
výhradnho uváženi).
18. Závěrečná ustanoveni
18.1. Smluvní vztah mezi smluvními sbranami se řidl českým právním řádem.

Smlouva se řidl zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
18.2. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá

práva a povinnos6 vyplývající ze Smlouvy Třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany, s áimkou peněžitých
pohledávek za druhou smluvní stranou.

18.3. Smlouva představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami.

strana 4 z 5



AUTOCONT
18.4. Veškeré změny či doplněni Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné

dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných,
čislovaných a oběma smluvními stmnami podepsaných dodatků Smlouvy.

18.5. VztahujMi se důvod neplabios6 jen na některé ustanoveni Smlouvy, je
neplahým pouze toto ustanoveni, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo
z okolnosti za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od
ostabNho obsahu Smlouvy.

18.6. Všechna vyhotoveni Smlouvy jsou rovnocenná a mají platnost originálu. Je-
ii Smlouva sepsána ve vÍoe jazycích, je v případě rozpom jednotlivých
jazykových verzi rozhodujki veze česká. V případě, že Smlouva není
sepsána v české veal, označí smluvní strany ve Smlouvě rozhodujici
jazykovou verzi.

* * *

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s. pro poskytováni služeb pIabié od 1.6.2020 strana 5 z 5



rl MěstskC' úřad r!ijlrlpo|ec
F
l Zprac.:

'O"O' 31, 05. 2021

Č,,MUHU/ Rôm_____
Dok, 7 Spis.:

Sp.iř..;'"".I/í """


